SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE MAUÁ

Rua Álvares Machado, N° 194, Vila Bocaina | CEP 09310-020 | Mauá, SP | Fone: (11) 4547-9541 / 9543

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR ESCOLAR

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – Diretor de Escola/ Diretor Escolar – 002/2024

EE.PROF. ULISSES VICTOR GERVÁSIO

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Mauá, no uso de suas atribuições, e nos termos

da Resolução SEDUC 41/2023, TORNA PÚBLICO, após a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo – Edital

nº 02/2024, o resultado para designação de Diretor de Escola da vaga divulgada.

Relação de candidato selecionado na ETAPA 3 – Secretaria de Educação

EE.PROF. ULISSES VICTOR GERVÁSIO

Nome do candidato

Isabel Endres Gomes